Выписка
из Протокола № 2012/06/26

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 26 июня 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс»

2. Об исключении из членов НП «СМАОс»

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Паюсова Татьяна

Алексеевна
Санкт-Петербург 780153248714

2 Морозова Ирина
Васильевна

г. Москва 614705207773

3 Макаров Валерий
Викторович

г. Москва 500703855250

4 Мазура Евгений
Вячеславович

г. Нижний Тагил 662306980436

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Солодухин Игорь
Павлович

ООО "Нюанс" Самарская область 631911588641 2426 В связи со
смертью

2 Онькова Вера
Владимировна

соискатель
Онькова В.В.

Пермский край 590581807688 1336 Прекращение
оценочной

деятельности
3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства

в «НП «СМАОс» по личному заявлению следующим оценщикам:
ФИО Место работы,

регион
Рег.
№

Причина
выхода

Основания отказа

1 Крашенинников
Сергей Павлович

ООО "КОС",
г. Москва

698 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2012-8100

2 Фокина
Ольга Николаевна

Соискатель,
Тюменская
область

2330 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2012-8100

3 Рафиков
Раймон Юнерович

ООО
«Челябинск-

Лада»,
Челябинская

область

1469 Прекращени
е оценочной
деятельности

Долг 2011-1200
2012-10800,

1-2010:
проверка не закрыта, 2-2012:

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов